
 

 

UCHWAŁA Nr 443 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

    

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2016-2019 
    

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz. 92) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 246 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019 zmienionej uchwałami w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019: Nr 285 Rady 

Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku, Nr 301 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 

roku, Nr 313 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Nr 326 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 maja 2016 roku, Nr 334 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 roku, Nr 362 

Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016 roku, Nr 375 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2016 roku, Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 26 października 2016 roku, Nr 421 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 listopada 2016 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2016-2019” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 w roku: 

 2017 zwiększa się o kwotę 234.833,39 zł do kwoty 18.330.368,68 zł, 

 2018 zwiększa się o kwotę 256.645,85 zł do kwoty 11.640.520,56 zł, 

 2019 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty 1.314.495,27 zł, 

 2020 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty 1.197.128,00 zł, 

 2021 zmniejsza się o kwotę 611.178,00 zł do kwoty 22.004,00 zł, 

 2022 zmniejsza się o kwotę 152.794,00 zł do kwoty 4,00 zł, 

 

pozycję 11.3.2 w roku  

 2017 zmniejsza się o kwotę 240.000,00 zł do kwoty 40.515.677,74 zł, 

2018 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 40.625.990,97 zł. 

   

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2016-2019” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 



2 

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” dokonuje się następujących zmian: 

 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

wydatki bieżące 

 

na przedsięwzięciu realizowanym przez I Liceum Ogólnokształcące im T. Kościuszki 

w Koninie 

pn. „Dwujęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli” wydatki bieżące zmienia 

się okres realizacji z „2016-2018” na „2016-2017”. 

 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

w Koninie pn. 

„Europejski wymiar przedszkolnej edukacji”.  
Europejski Fundusz Społeczny - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój. Cel: 

Podniesienie jakości pracy przedszkola poprzez wdrożenie co najmniej 4 nowych, 

innowacyjnych metod pracy z dzieckiem, w tym niepełnosprawnym i pochodzącym ze 

środowisk zaniedbanych. 

Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 171.999,24 zł. Limit wydatków 

w 2017 roku 137.599,39 zł, w 2018 roku 34.399,85 zł. Limit zobowiązań 171.999,24 zł. 

 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Bankowa obsługa budżetu miasta Konina oraz podległych jednostek 

organizacyjnych” 

- zmienia się okres realizacji z „2016-2022” na „2016-2020”, 

ponadto  

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 97.234,00 zł do kwoty 555.616,00 

zł, 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty                      

833.424,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty                      

833.424,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty                      

833.424,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2021 zmniejsza się o kwotę 611.178,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2022 zmniejsza się o kwotę 152.794,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

 

 

wydatki majątkowe 

 

„Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Koninie” 

- limit wydatków w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty                       

1.900.000,00 zł, 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty                      

2.100.000,00 zł, 



3 

 

usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn. 

 

„Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie na zadanie "Miejska 

Biblioteka Publiczna w Koninie - kompleksowa modernizacja energetyczna". 

Okres realizacji 2016 - 2017. Łączne nakłady finansowe 140.000,00 zł. Limit wydatków 

w 2017 roku 140.000,00 zł. Limit zobowiązań 140.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 31.999,24 zł do kwoty                  

169.050.302,16 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171.999,24 zł do kwoty 52.927.732,61 zł, 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 116.122.569,55 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 5.166,61 zł do kwoty                  

58.846.046,42 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 234.833,39 zł do kwoty 18.330.368,68 zł,  

wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 240.000,00 zł do kwoty 40.515.677,74 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 356.645,85 zł do kwoty                  

52.266.511,53 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 256.645,85 zł do kwoty 11.640.520,56 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 40.625.990,97 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty                  

11.909.495,27 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 222.246,00 zł do kwoty 1.314.495,27 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 222.246,00 zł do kwoty                  

4.857.128,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 222.246,00 zł do kwoty 1.197.128,00 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2021 zmniejsza się o kwotę 611.178,00 zł do kwoty                  

22.004,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 611.178,00 zł do kwoty 22.004,00 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2022 zmniejsza się o kwotę 152.794,00 zł do kwoty 4,00 zł,                         

z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 152.794,00 zł do kwoty 4,00 zł,  

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 31.999,24 zł do kwoty 131.866.172,83 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 171.999,24 zł do kwoty 31.862.495,26 zł,  

na wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 100.003.677,57 

 zł.  

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 


